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Till arbetspensionsanstalterna 

1 F~RORDNINGARNA ANGÅENDE ÄNDRINGARNA AV REGLEMENTEN 

2 PROPOSITION MED FÖRSLAG TILL ATT FÖRMÅNER SOM BETALAS FRÅN UTLANDET 
SKALL VARA PRIMÄRA I FÖRHÅLLANDE TILL DEN FINSKA PRIVATA SEKTORNS 
INVALIDPENSION SAMT MED FÖRCLAG TILL ÄNDRING AV STADGANDENA OM REVI- 
SION AV SJ~MANSPENSIONSKASSAN 

1 
Förordningarna angående ändringarna av reglementen 

En ny revisionslag trädde i kraft i början av 1995. 
Stadgandena o m  revision i lagen orn försäkringsbolag 
har också ändrats. F Ö r  att åstadkornma en med för- 
säkringsbolagen förenhetlig bokförings- och revi- 
sionspraxis har också reglementena för Pensions- 
skyddscentralen, Lantbruksföretagarnas pensionsan- 
stalt, LEL Arbetspensionskassan och Pensionskassan 
för utövande konstnärer ändrats genorn stadganden sorn 
utfärdats 30.6.1995. 

Den väsentliga ändringen av reglementena ä r  att yt- 
terligare behörighetsvillkor har införts för reviso- 
rerna. 

Reglementena för Lantbruksforetagarnas pensionsan- 
stalt, LEL Arbetspensionskassan och Pensionskassan 
f ö r  utövande konstnärer har ändrats så att minst 
hälften av medlemmarna i styrelsen och delegationen 
skall vara bosatta inom Europeiska ekonomiska sam- 
arbetcområdet. Tidigare var kravet finskt medbor- 
skap. Motsvarande stadgande finns redan i reglemen- 
tet för Pensionsskyddscentralen och i lagen orn s jö -  
manspensioner. 

Ikraf tträdande Förordningarna träder i kraft 1.1.1996. De ändringar 
i förordningarna som galler revision tillämpas på 
revision av bokslut som uppgörs för 1996 och alla 
därpå f 61 j ande kalenderår . 

2.1 
Förmåner s o m  utbetalas från utlandet föreslås bli prirnära i förhållan- 
de till den finska invalidpensionen 

Regeringen har a v l å t i t  en proposition till riksdagen 
med förslag till ändringar av lagen om pension för 
arbetstagare och lagen om sjömanspensioner. Genom 
ändringarna skall stadgas att förmåner som utbetalas 
från utlandet och som är jämställbara med sjukdag- 
penningen i likhet med sjukförsakringsdagpenningen 
skall beaktas som primära i förhållande till inva- 
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lidpensionen. Det stadgande som t a s  in i lagen orn 
pension fÖr arbetstagare skall också gälla de övriga 
arbetspensionslagarna inom den privata sektorn. En 
motsvarande lagändring har redan genornförts inom 
folkpensionssystemet. 

Enligt den föreslagna lagändringen skall invalidpen- 
sionen i regel börja löpa först sedan utbetalningen 
av en från utlandet utbetald förmån sorn rnotsvarar 
dagpenningen enligt sjukförsäkringslagen har upp- 
hört. FÖrrnAnen från utlandet skall likväl inte skju- 
ta frarn utbetalningen av invalidpension längre än 
ett år. 

2.2 
Ändring av stadgandena angående revision av sjörnanspensionskassan 

Om revision av sjömanspensionskassan stadgas i lagen 
orn sjömanspensioner. 1 samband med den aktuella pro- 
positionen har regeringen ockcå föreslagit en änd- 
ring av de stadganden i SjPL som gäller revision av 
sjömanspensionskassan s å  att de motsvarar bestämmel- 
serna i den nya revisionslagen. 

Ikraf tträdande De föreslagna lagändringarna träder i kraft 
1.1.1996. De ändringar som gäller revision av sjö- 
rnanspensionskassan skall tilfämpas på revision av 
bokslut som uppgörs för 1 9 9 6  och alla därpå följande 
kalenderår . 

Förordningarna 946 - 949 angående ändringarna av 
reglementena och regeringens proposition RP 5 6 / 1 9 9 5  
rd pA Svenska kan beställas från Tryckericentralen 
Ab, tfn 566 05 66. 


